

Tømrerfirmaet Larsen & Koch ApS
Jyllandsgade 6, 1., 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 05 01 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Jan Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Larsen & Koch ApS
Jyllandsgade 6, 1.
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 05 01 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Koch, Ravnskærlund 107, 5800 Nyborg
Jan Daugaard, Jyllandsgade 6, 1., 7000 Fredericia

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.692.519 kr. mod 1.444.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266.473 kr. mod 174.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.692.519	1.444.173
1 Personaleomkostninger	-1.340.606	-1.208.344
Driftsresultat	351.913	235.829
Øvrige finansielle omkostninger	-1.139	-4.211
Resultat før skat	350.774	231.618
Skat af årets resultat	-84.301	-57.028
Årets resultat	266.473	174.590
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	175.000
Overføres til overført resultat	16.473	0
Disponeret fra overført resultat	0	-410
Disponeret i alt	266.473	174.590

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	63.990	63.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.990</u>	<u>63.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.990</u>	<u>63.990</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.502	150.611
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.895</u>	<u>37.921</u>
Tilgodehavender i alt	<u>142.397</u>	<u>188.532</u>
Likvide beholdninger	<u>855.876</u>	<u>662.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>998.273</u>	<u>851.044</u>
Aktiver i alt	<u>1.062.263</u>	<u>915.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	25.802	9.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	175.000
Egenkapital i alt	<u>325.802</u>	<u>234.329</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.677	22.420
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.677</u>	<u>22.420</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.866	131.767
Selskabsskat	77.044	33.751
Anden gæld	582.874	492.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	728.784	658.285
Gældsforpligtelser i alt	<u>728.784</u>	<u>658.285</u>
Passiver i alt	<u>1.062.263</u>	<u>915.034</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.739	200.000	259.739
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-410</u>	<u>175.000</u>	<u>174.590</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.329	175.000	234.329
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.473</u>	<u>250.000</u>	<u>266.473</u>
	<u>50.000</u>	<u>25.802</u>	<u>250.000</u>	<u>325.802</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.125.118	1.001.133
Pensioner	196.800	187.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.688</u>	<u>19.411</u>
	<u>1.340.606</u>	<u>1.208.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
